Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2023 года                                                              № 101/10 – 5

    с. Архангельское

Об определении итогов голосования по выборам депутатов Совета

сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

         На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и

первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковой

избирательной комиссии №893 территориальная избирательная комиссия

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/83-7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Орловский

сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным

избирательным округам на территории сельского поселения Орловский

сельсовет состоявшимися и действительными; установить, что депутатами

Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

избраны:

Тузбекова Фируза Нурисламовна;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Тимербулатова Гульнара Рафитовна;

Бурангулов Айрат Габдулмазитович;

Кулембитов Марат Фанильевич;

Гимранов Урал Шакурович;

Сайфутдинов Расим Васимович;

Мерзлякова Евгения Викторовна.

    2. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета сельского

поселения Орловский сельсовет муниципального района Архангельский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва на странице

территориальной избирательной  комиссии  муниципального  района

Архангельский  район Республики Башкортостан официального сайта

органов местного самоуправления муниципального района Архангельский

район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на страницах территориальной

избирательной   комиссии   муниципального  района    Архангельский   район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии  Республики Башкортостан» и официального сайта органов

местного самоуправления муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова